
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/505/

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 08/08/2025 03:23:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 991/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2021 17:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2020 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA “EMEIF
PROF. ARANI JOSÉ DA SILVA”, LOCALIZADA NA AVENIDA DOS VITICULTORES, Nº 665,
BAIRRO JARDIM PICA - PAU, SÃO MIGUEL ARCANJO - SP, (COORDENADAS
GEOGRÁFICAS: 23º53'17,2''S; 47º29'18,5''W, NESTES INCLUSOS A INFRAESTRUTURA
NECESSÁRIA, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA “EMEIF
PROF. ARANI JOSÉ DA SILVA”, LOCALIZADA NA AVENIDA DOS VITICULTORES, Nº 665,
BAIRRO JARDIM PICA - PAU, SÃO MIGUEL ARCANJO - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/505/pstrongcontratacao-de-empresa-para-execucao-dos-servicos-de-reforma-da-emeif-prof-arani-jose-da-silva-localizada-na-avenida-dos-viticultores-n-665-bairro-jardim-pica-pau-sao-miguel-arcanjo-sp-coordenadas-geograficas-2353172s-4729185wstrong-strongnestes-inclusos/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c96d7330f818dd592a412891c5d0cc6.zip


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90c754430b425b5f1b80f3bedefd5446.pdf

